
농  정  산  림  국
□ 예산증감현황 (일반회계) (단위:천원)

구성비 구성비 증감율

327,221,797           100.00% 321,559,192           100.00% 5,662,605 1.76%
 농어업정책과 106,674,449           32.60% 104,918,425           32.63% 1,756,024 1.67%
 농산지원과 65,884,411             20.13% 61,527,279             19.13% 4,357,132 7.08%
 유통원예과 7,887,712               2.41% 9,005,257               2.80%  1,117,545  12.41%
 축산과 10,392,797             3.18% 10,107,656             3.14% 285,141 2.82%
 산림정책과 34,491,781             10.54% 34,321,828             10.67% 169,953 0.50%
 산림관리과 78,714,741             24.06% 78,283,201             24.34% 431,540 0.55%
 농산물원종장 1,635,827               0.50% 1,635,827               0.51% -  - 
 감자종자진흥원 6,345,365               1.94% 6,321,465               1.97% 23,900 0.38%
 축산기술연구센터 1,963,255               0.60% 1,915,561               0.60% 47,694 2.49%
 가축위생시험소 2,156,815               0.66% 2,061,835               0.64% 94,980 4.61%
 가축위생동부지소 567,038                  0.17% 612,766                  0.19%  45,728  7.46%
 가축위생남부지소 721,597                  0.22% 770,097                  0.24%  48,500  6.30%

부     서     별 예 산 액 기 정 액 비교(△)증감

농 정 산 림 국

□ 사업구조별 현황 (단위:천원)

구성비 구성비 구성비

327,221,797 311,927,804     95.33% 10,249,689       3.13% 5,044,304         1.54%
 농어업정책과 106,674,449 103,128,962     96.68% 404,154            0.38% 3,141,333         2.94%
 농산지원과 65,884,411 64,293,759       97.59% 25,036              0.04% 1,565,616         2.38%
 유통원예과 7,887,712 7,825,266         99.21% 62,446              0.79% -                        - 
 축산과 10,392,797 10,164,136       97.80% 14,068              0.14% 214,593            2.06%
 산림정책과 34,491,781 34,461,723       99.91% 29,623              0.09% 435                   0.00%
 산림관리과 78,714,741 78,581,864       99.83% 15,503              0.02% 117,374            0.15%
 농산물원종장 1,635,827 849,064            51.90% 786,763            48.10% -                        - 
 감자종자진흥원 6,345,365 4,471,275         70.47% 1,869,137         29.46% 4,953                0.08%
 축산기술연구센터 1,963,255 873,426            44.49% 1,089,829         55.51% -                        - 
 가축위생시험소 2,156,815 1,086,172         50.36% 1,070,643         49.64% -                        - 
 가축위생동부지소 567,038 109,777            19.36% 457,261            80.64% -                        - 
 가축위생남부지소 721,597 149,908            20.77% 571,689            79.23% -                        - 
 가축위생중부지소 582,323 115,468            19.83% 466,855            80.17% -                        - 
 가축위생북부지소 601,615 102,915            17.11% 498,700            82.89% -                        - 
 산림개발연구원 7,142,264 4,737,392         66.33% 2,404,872         33.67% -                        - 
 산림개발연구원동부지원 1,459,807 976,697            66.91% 483,110            33.09% -                        - 

부     서     별 예 산 액   정책사업 행정운영경비  재무활동

농 정 산 림 국

가축위생남부지 , , ,
 가축위생중부지소 582,323                  0.18% 619,323                  0.19%  37,000  5.97%
 가축위생북부지소 601,615                  0.18% 705,778                  0.22%  104,163  14.76%
 산림개발연구원 7,142,264               2.18% 7,293,087               2.27%  150,823  2.07%
 산림개발연구원동부지원 1,459,807               0.45% 1,459,807               0.45% -  - 




